放水メーター貸出票　兼　報告書　受付No. R　－

	業者記入欄
	業者名
	　　　　　　　　　　　　　　　（受領者名　　　　　　　）

	放水場所
	松江市　　　　　　　　　　　町地内

	工事概要
（工事名等）

	放水作業予定日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　頃

	上下水道局記入欄
	メーター貸出日
	令和　　　年　　　月　　　　日

	貸出メーター
	メーター口径
	ｍｍ

	メーター番号

	メーター指針（貸出時）
	．　　　㎥

　※返却時は下記の必要事項を記入のうえ、借出したメーターと一緒に本紙をご提出ください。

令和　　　年　　　月　　　日
松江市上下水道事業管理者

上下水道局長　　        　様

放水作業による放水量を下記のとおり報告いたします。
	業者記入欄
	放水作業実施日
	令和　　年　　　月　　　日　～　令和　　年　　　月　　　日

	メーター指示数
	　　　　．　　　㎥　　～　　　　．　　　㎥（ℓまで記入ください）

	放水量
	　　　　　　　　　　　　　　　　．　　　㎥（ℓまで記入ください）

	上下水道局確認欄
	メーター返却日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	貸出メーター
	　メーター指針（返却時）
	．　　　　㎥

	請求水量
	．　　　　㎥

受付

（会社名）

（住　所）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受付

_1658316271.unknown